

W sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta Puck.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016r.,poz.446 z póź.zm) , w związku z art.229 pkt. 3 Kodeksu postępowania Administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2016r.poz. 23 z póź.zm.)

Rada Miasta Puck po zapoznaniu się z wynikami badania skargi przeprowadzonego przez Komisję Rewizyjną

Uchwała co następuje:

§1. Odrzuca się w całości skargę złożoną przez Panią Ewę Turno-Rucką na działanie Burmistrza Miasta Puck.

§2. Stwierdza się ,że skarga wniesiona przez Panią Ewę Turno - Rucką w sprawie pisma RFB.7231.41.2017.EJ z dnia 18.05.2017r. jest bezzasadna, zgodnie z uzasadnieniem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§3. Niniejszą uchwałę należy przekazać wnoszącemu skargę – Pani Ewie Turno-Ruckiej.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Piotr Kozakiewicz

Załącznik

do uchwały Nr XXXV/4/2017

Rady Miasta Puck

z dnia 26 czerwca 2017r.

Uzasadnienie

Rozpatrzenie przedmiotowej skargi miało na celu ustalenie czy podjęte przez Urząd Miasta Puck działania w sprawie obowiązku wniesienia opłaty za bezumowne korzystanie z parkingu były zgodne z obowiązującym prawem miejscowym. (Uchwała Nr XIX/7/2016 Rady Miasta Puck z dnia 30 marca 2016r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z parkingów Gminy Miasta Puck). Komisja Rewizyjna stwierdza, że działania podjęte przez organ wykonawczy są zgodne z w/w uchwałą oraz Zarządzeniem Nr 175/2016 Burmistrza Miasta Puck z dnia 28 września 2016r, w sprawie wprowadzenia Regulaminu strefy płatnego parkowania w Pucku i parkingów Gminy Miasta Puck.

Wobec powyższego zarzuty skargi są niezasadne.
Komisja Rewizyjna w wyniku głosowania jednogłośnie przyjęła stanowisko zawarte w uzasadnieniu.